
ZÁPIS	  DO	  MATEŘSKÉ	  ŠKOLY	  
	  
MŠ	  Sportík	  
Velvarská	  6	  
Horoměřice	  
	  
NA	  ŠKOLNÍ	  ROK	  2017/2018	  
	  
	  
Příjem	  vyplněných	  přihlášek:	  
	  
15.května	  –	  od	  10:00	  do	  12:00	  a	  od	  15:00	  do	  17:00	  hodin	  
	  
Skutečnosti	  uvedené	  v	  přihlášce	  je	  třeba	  doložit,	  proto	  si	  prosím	  k	  zápisu	  přineste	  občanský	  
průkaz,	  rodný	  list	  dítěte	  a	  kartičku	  pojišťovny.	  
	  
Termín	  přijímání	  žádostí	  je	  doba	  rozhodná	  pro	  započetí	  správního	  řízení	  v	  souladu	  s	  §	  165	  
zákona	  č.	  561/2004	  Sb.,	  o	  předškolním,	  základním,	  středním,	  vyšším	  odborném	  a	  jiném	  
vzdělávání	  (školský	  zákon),	  v	  platném	  znění,	  proto	  je	  nutné	  tento	  termín	  dodržet.	  	  
	  
V	  případě	  volné	  kapacity,	  je	  možné	  přijmout	  dítě	  i	  kdykoliv	  během	  školního	  roku.	  
	  
	  
Tiskopis:	  Žádost	  o	  přijetí	  dítěte	  do	  MŠ,	  	  
je	  možné	  získat	  přímo	  v	  době	  zápisu	  v	  MŠ,	  na	  webových	  stránkách	  MŠ,	  nebo	  v	  tištěné	  
podobě	  již	  před	  zápisem	  kdykoliv	  během	  měsíce	  dubna	  vždy	  mezi	  7.30	  –	  8.30	  hodin	  v	  MŠ	  
Sportík.	  
	  
	  
KRITÉRIA	  PRO	  PŘIJÍMÁNÍ	  DĚTÍ	  DO	  MŠ	  SPORTÍK	  PRO	  ŠKOLNÍ	  ROK	  2017/2018	  
	  

1.   Děti,	  které	  do	  31.8.2017	  dosáhnou	  věku	  5let,	  tj.	  předškolní	  děti	  
2.   Děti,	  které	  od	  1.9.2017	  dosáhnou	  nejméně	  4let	  
3.   Děti	  od	  3let,	  jejichž	  sourozenci	  již	  MŠ	  Sportík	  navštěvují	  
4.   Děti	  zapsané	  na	  pravidelnou	  denní	  docházku	  
5.   Děti,	  jejichž	  rodiče	  souhlasí	  s	  koncepcí	  MŠ	  (plavání,	  atletika,	  denní	  pobyt	  venku,	  

závody,	  aj….)	  
6.   V	  případě	  volné	  kapacity	  děti	  od	  2let	  věku	  dítěte	  

	  
	  
	  
V	  Horoměřicích	   	   	   	   	   	   	   Mgr.	  Markéta	  Skalická	  
31.3.2017	   	   	   	   	   	   	   	   	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  ředitelka	  školy	  
	  
	  
	  
	  


